
Raadsbesluit Gemeente Mook en Middelaar 

Agondapuninummer 12 
Documentnumrner  

Onderwerp : Vaststelling bestemmingsplan 'Elzenstraat 14,Middelaar' 

De raad der gemeente Mook en Middelaar, 

Gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders d.d. 2januari 2019 

Gelet op het advies van de raadscommissie d.d. 16 januari 2019 

Besluit: 

1. In te stemmen met de zienswijzennota behorende bij het bestemmingsplan 'Elzenstraat 14, 
Middelaar'; 

2. Het bestemmingsplan 'Elzenstraat 14, Middelaar' conform zienswijzennota ongewijzigd vast te 
stellen. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering d.d. 24 januari 2019 

De raad voornoemd, 

7 
7-11e griffier, 

A.W. Peters-Sengers mr. drs. W. Gradisen 


	Page 1

